РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 июня 2013 г.                                                               № 2747

Орел
Об отмене постановления администрации города Орла от 22 мая 2013 г.

№ 2229 «О внесении изменений в постановление администрации города
Орла от 19 ноября 2009 года № 3671 «О критериях размещения временных
стационарных некапитальных объектов мелкорозничной сети на
территории города Орла»
Руководствуясь статьей 22 Устава города Орла, постановляю:
1. Постановление администрации города Орла от 22 мая 2013 г. № 2229 «О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 19 ноября 2009 года № 3671 «О критериях размещения временных стационарных некапитальных объектов мелкорозничной сети на территории города Орла» признать утратившим силу.

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) обеспечить публикацию настоящего постановления в средствах массовой информации и размещение на официальном сайте администрации города Орла в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.orel-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации города Орла В.В. Шевлякова.

Глава администрации
        города Орла                                                                                   М.Ю. Берников